
2025 年 8 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 
 

 

神戸営業所開設のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて このたび弊社では業務の拡大に伴い下記のとおり神戸営業所を開設し、

2025 年 9 月 1 日より業務を開始することになりました。これを機に社員一同皆

様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍旧のご愛顧

のほどお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

業務開始日：2025 年 9 月 1 日（月） 

名   称：株式会社シー・ライン 神戸営業所 

新 住 所：〒650-0045 

      兵庫県神戸市中央区港島 5 丁目 1 

      （㈱シー・リンク ポートアイランド出張所の隣） 

電話番号：078-335-7308   

FAX 番号：078-335-7309 

 

 

                               

                           

                                以上 


